

**Havblik ApS**  
**Højstrupvej 28, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 12 05 73 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2018.

---

Lars Alkemade  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Havblik ApS  
Højstrupvej 28  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 12 05 73 42  
Stiftet: 1. marts 1980  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Alkemade, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Dattervirksomheder**

Hindborg Group A/S, Vejle  
Ejendomsselskabet Charles Hindborg I/S, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet har efter regnskabsårets udløb erhvervet bestemmende aktiepost i Visuel Print A/S.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-118.415</b>	<b>-43.274</b>
1 Personaleomkostninger	-306.370	-303.082
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.782	284.473
Andre finansielle indtægter	234.279	297.708
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.761	-89.326
<b>Resultat før skat</b>	<b>54.515</b>	<b>146.499</b>
Skat af årets resultat	-16.229	-25.991
<b>Årets resultat</b>	<b>38.286</b>	<b>120.508</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	17.108
Disponeret fra overført resultat	-67.514	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>38.286</b>	<b>120.508</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.915.745	4.753.990
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.915.745</u>	<u>4.753.990</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.915.745</u></b>	<b><u>4.753.990</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	16.590	85.740
	Periodeafgrænsningsposter	<u>42.812</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>59.402</u>	<u>85.740</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>4.682.300</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>4.682.300</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.394.400</u>	<u>488.525</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.453.802</u></b>	<b><u>5.256.565</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.369.547</u></b>	<b><u>10.010.555</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	8.224.473	8.291.987
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.455.273</u></b>	<b><u>8.520.387</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>906.500</u>	<u>903.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>906.500</u></b>	<b><u>903.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	2.857.304	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.346	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	107.154	530.068
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.730	22.691
	Anden gæld	<u>19.240</u>	<u>24.409</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.007.774</u>	<u>587.168</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.007.774</u></b>	<b><u>587.168</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.369.547</u></b>	<b><u>10.010.555</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	301.892	298.841
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.479
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.070</u>	<u>762</u>
	<b><u>306.370</u></b>	<b><u>303.082</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.422	13.661
Andre finansielle omkostninger	<u>2.339</u>	<u>75.665</u>
	<b><u>5.761</u></b>	<b><u>89.326</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>6.000.000</u></b>	<b><u>6.000.000</u></b>
Opskrivninger primo	-1.246.010	-1.530.483
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	250.783	284.473
Anden kapitalregulering	<u>-1.089.028</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-2.084.255</u></b>	<b><u>-1.246.010</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.915.745</u></b>	<b><u>4.753.990</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hindborg Group A/S	Vejle	75 %
Ejendomsselskabet Charles Hindborg I/S	Vejle	75 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	8.291.987	5.885.438
Årets overførte overskud eller underskud	-67.514	17.108
Overført fra bundne reserver	<u>0</u>	<u>2.389.441</u>
	<b><u>8.224.473</u></b>	<b><u>8.291.987</u></b>

**6. Eventualposter  
Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingkontrakt. Restforpligtelsen inkl. anvisningspligt udgør pr. 31.12.2017 i alt t.kr. 128

Selskabet hæfter som interessent i Ejendomsselskabet Charles Hindborg I/S. Aktiverne i interessentskabet udgør pr. 31. december 2017 t.kr. 9.823 og gælden udgør t.kr. 5.154

Af likvide beholdninger er t.kr. 8.934 deponeret på klientkonto vedrørende køb af aktier primo 2018.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.